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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Ny assisterande tränare till herrlaget 
 
AIK Fotboll är överens med den spanske tränaren Sergio Almenara Crispín 
om ett kontrakt som assisterande tränare till klubbens chefstränare José 
Riveiro. Avtalet med Sergio gäller från och med den 1 april 2026 och är 
skrivet över säsongen 2028. 

– Vi är väldigt glada över att kunna välkomna Sergio som en del av AIK:s 
tränarstab. Hans kompetens och personlighet är ett utmärkt tillskott till 
den nuvarande staben. Sergios specialiserade färdigheter inom 
individuell spelarutveckling och fasta situationer kommer att tillföra ett 
betydande mervärde till vår verksamhet, säger AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 

För en längre faktapresentation av Sergio Almenara Crispín, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Sergio finns 
tillgängliga här. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Sergio Almenara Crispín 
 
45-årige	Sergio	Almenara	Crispín	föddes	den	7	april	1980	i	spanska	Valencia	och	
inledde	sin	tränarkarriär	när	han	redan	som	16-åring	fick	möjligheten	att	träna	
sin	lillebrors	lag	i	en	lokal	förening	i	Valenciaområdet.	Han	tog	sig	sedan	framåt	i	
karriären	där	han	utöver	sin	roll	som	ungdomstränare	även	fokuserade	på	
videoanalys,	scouting	och	taktisk	analys.	Under	mitten	av	2010-talet	tog	Sergio	
klivet	över	till	Finland	för	att	testa	sina	internationella	vingar	och	där	skulle	även	
samarbetet	med	AIK	Fotbolls	nuvarande	chefstränare	José	Riveiro	inledas.	
Sergio	och	José	ingick	i	samma	ledarstab	i	bland	annat	FC	Inter	Åbo	mellan	2019	
och	2021	innan	båda	tog	klivet	över	till	Sydafrika	och	Orlando	Pirates	FC	under	
sommaren	2022.	I	Sydafrika	skördade	man	stora	framgångar	tillsammans	då	
man	mellan	2022	och	2025	vann	MTN8	League	Cup	och	Nedbank	Cup	vid	två	
tillfällen	vardera.	
	
Sergio	kommer	senast	från	danska	FC	Köpenhamn	där	han	varit	assisterande	
tränare	till	Jacob	Neestrup.	Han	var	mellan	mars	2025	och	januari	2026	även	
assisterande	tränare	för	det	finländska	herrlandslaget	där	han	ansvarade	för	
fasta	situationer.	
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